PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA DO NORTE – PE
AVISO DE NOMEAÇÃO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TAQUARITINGA DO NORTE, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais,

Considerando que vacância por exoneração de parte dos cargos “já providos” por meio do Concurso 001/2019,

devidamente homologado, nos termos do art. 77 do Estatuto dos Servidores do Município de Taquaritinga do Norte (LEI
MUNICIPAL N º1.809/2014),  Torna Pública a NOMEAÇÃO dos Candidatos aprovados no Concurso Público realizado por esta
Prefeitura, conforme Portaria nº 324/2022, de 01 de agosto de 2022. Os mesmos terão que obedecer aos procedimentos
constantes no site da Prefeitura de Taquaritinga do Norte (www.taquaritingadonorte.pe.gov.br) e em carta de convocação.
Maiores informações podem ser obtidas na Secretaria Municipal de Administração do Município de Taquaritinga do Norte.

Cargo: GUARDA MUNICIPAL: 9º RENATO JOSÉ DA SILVA, nota 7,00; 10º VANDEILSON LUIZ DA SILVA, nota 7,00 os
quais se submeterão a estágio probatório de 03 (três) anos.

http://www.taquaritingadonorte.pe.gov.br/